 SNIJMACHINE Ø 195 MM ROOD  MEAT SLICER Ø 195 MM - RED
- Voeten en behuizing in geanodiseerd aluminium
- Riem systeem
- Slijpsteen
- Hellend blad
- Snijschijf : Ø 195 mm
- Snijlengte : 190 mm
- Snijdikte : 0,2 - 12 mm
- Vermogen : 150 W / 230 V
- Afmetingen : B 425 x D 370 x H 340 mm
- Gewicht : 11,10 Kg
- Feet and body in adonized aluminium
- Belt system
- Whetstone
- Tilted blade
- Blade: Ø 195 mm
- Cutting length: 190 mm
- Cutting height: 130 mm
- Slice thickness: 0.2 to 12 mm
- Frequency: 50/60 Hz
- Power: 150 W / 230 V
- Dimensions: W 425 x D 370 x H 340 mm
- Weight: 11.10 kg
 Artikel referentie : CTJ195BR
EAN : 3611630017022
Article reference : CTJ195BR
EAN : 3611630017022
30/04/2025 Deze gegevens kunnen zonder verdere informatie worden gewijzigd. | These datas can be changed without further information.